2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_______________________________________________________________________

											         ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» июля 2019  года                                                                                                 № 216

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования город Сорск

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 18, ст. 36 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования город Сорск, утвержденный решением Сорского городского Совета депутатов от 14.02.2006 № 325 (в ред. от 04.09.2007 № 71, 25.03.2008 № 143, 26.08.2008 № 178, 25.08.2009 № 307, 27.05.2010 № 433, 30.11.2010 № 498, 23.08.2011 № 582, 17.04.2012 № 29, 27.11.2012 № 101, 24.09.2013 № 214, 29.04.2014 № 303, 27.01.2015 № 421, 27.10.2015 № 533, 20.04.2016 № 583, 25.04.2017 № 710, 27.10.2017 № 26, 26.01.2018 № 60, 26.10.2018 № 142, 26.04.2019Г. №195), следующие изменения и дополнения:
 1.1..В статье 3.:
-в части 7 слова «Черногорский рабочий» изменить на слова «информационный бюллетень «Сорский городской вестник».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава города Сорска		                                                                    В.Ф. Найденов

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                М.Н. Савельева
image1.jpeg